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Bölüm Öğretim Elemanı

Dünya ekonomisinde ciddi bir paya sahip olan moda ve konfeksiyon sektörü 
Türkiye’de de gerek istihdam gerek gayri safi milli hasıladaki payı gerekse 
mevcut yatırımlar ve yüksek ihracatı ile öncü sektörlerden biridir. Gün 
geçtikçe büyüyen bu sektörğn, tecrübeli, yaratıcı ve kendini yetiştirmiş 
eleman ihtiyacı da artmaktadır. Tarsus Üniversitesi Moda Tasarımı 
Programı olarak amacımız, moda tasarımı alanında ulusal ve uluslararası 
platformda kendini sözel ve kreatif anlamda ifade edebilecek düzeyde 
gelişmiş, ürettiği ürünler ile sektöre yön verebilecek yeterlilikte bireyler 
yetiştirmektir.

Bölüm Tanıtımı

Yaratıcılık ve sanat anlayışıyla birlikte, güncel ve 
geçmişe dayanan tüm alanlardan esinlenerek “haute 
coture” veya “hazır giyim” için özgün tasarımlar ve 
ürünler ortaya koyabilecek meslek dalıdır moda 
tasarım. Hayal dünyası ve yaratıcılıkla harmanlanan, 
kişinin kendini kumaş, aksesuar ve çeşitli yardımcı mal-
zemelerle ifade etme biçimi olan moda tasarımı 
günümüzde önemli meslek dallarından biridir ve 
Çukurova bölgesinde bulunan çok sayıda tekstil ve 
hazır giyim firması Tarsus’u stratejik konumundan 
dolayı moda tasarımı alanında önemli bir merkez 
haline getirmiştir. Tarsus Üniversitesi Meslek Yükse-
kokulu bünyesinde yer alan Moda Tasarımı programı 
deneyimli, genç ve dinamik kadrosuyla birlikte yeni-
likleri takip eden çağdaş bir anlayış ışığında eğitime 
devam etmektedir. Bu bağlamda Moda Tasarımı 
programında öğrencilere kişiye özel giysi tasarımı, 
deneysel giysi tasarımı, üç boyutlu kalıp tasarımı,

bilgisayar destekli moda ve kalıp tasarımı, moda resmi 
illüstrasyonu ve proje geliştirme gibi dersler verilerek 
teknik anlamda donanımlı, teknik bilgilerin tasarım ve 
sanat anlayışı ışığında yaratıcılıkta hayalleri hayata 
geçirme imkanı sunulmaktadır. Öte yandan eğitim 
dönemi içerisinde edinilen bilgilerin sektörel alanda 
deneyimlenmesi amacıyla öğrencilere sektörel staj 
deneyimi ile zenginleştirilmiş bir eğitim sunulmaktadır. 
Mezun olan öğrenciler kişisel marka yaratma 
imkanıyla birlikte, tekstil hazır giyim, ev tekstili alan-
larında tasarımın ilk fikir aşamasından üretime kadar 
olan süreçte, küçük orta ve büyük ölçekli çok sayıda 
firmada, moda evi ve tasarım atölyelerinde çalışma 
imkanına sahip olacaktır. Mezunlarımız Dikey Geçiş 
Sınavı (DGS) ile dört yıllık lisans programlarına geçiş 
yaparak mesleki eğitim ve öğrenimlerine devam ede-
bilirler.
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Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
bir üniversite...

moda.myo.tarsus.edu.tr

Bana bakmayı değil görmeyi öğrettikleri için hocalarımıza teşekkür 
ederim.

Boran AKINCI ( 2. sınıf )

Bölümümde çok güzel bir başlangıç yılı 
geçirdim. Aile ortamında bilgi paylaşımı 
yapıyor gibi hissediyorum kendimi. Düğme 
dahi dikebilecek durumda değilken artık 
hayal ettiğim tasarımları kaleme döküp 
giyebileceğim bir kıyafet dikebiliyorum. 
Değerli hocalarımızın çok büyük desteği, 
bilgi ve tecrübeleri kendimi alanımda çok 
daha hızlı bir şekilde geliştirmemi sağladı. 

Değerli hocalarımız sayesinde eğitim 
hayatımızda; soru sorabilmeyi, fikirlerimi-
zi paylaşmayı, hayal ettiklerimizi tasarla-
mayı, yaratıcı olmayı, herkesle dostluk ve 
kardeşlik içinde yaşamayı öğrendim. Staj 
yaptığım fabrikada işe başladığımda da 
her ne olursa olsun doğru ve adil insan 
olmayı, önce kendinize sonra çevrenize 

bildiklerimizi yansıtmayı, faydalı olmayı, hayal kurmayı öğrendim.

Merve AYNELİ ( Mezun )

Moda tasarımı yenilikçi, değişime ve 
gelişime açık bir alandır. Hayalleri 
peşinde koşanlara ve yeni şeyler   üret-
mekten haz duyanlara hitap eden bir 
bölümdür. Okulumuz ve hocalarımızın 
bizlerdeki ışığı ortaya çıkarmak adına 
verdikleri öğrenci odaklı eğitim bizler için 
bir şans.

Özlem KİPRİ ( Mezun )

yaşıyorum. Hocalarımızın verdiği çabalar, emek ve motivasyon 
beni bu mesleğe daha çok bağlıyor.

Eftelya VURAL ( 2. sınıf )

Üniversitenin içinde bulunduğu Çukurova 
Bölgesi, üretim ve tekstil açısından çok 
geniş imkânlara sahip. Okurken bu imkân-
ları hocalarımızın rehberliğinde keşfetme 
fırsatı buluyoruz. İyi ki bu üniversiteyi ve bu 
bölümü seçmişim. Kendi hedeflerimin 
peşinden koşarak çocukluk hayalim olan 
bu bölümü okumak ve öğrendiklerimi 
severek yapmanın verdiği mutluluğu 


